[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2025 года							                   № 173

О внесении изменений в постановление
администрации    города    Ливны   от
19  декабря  2024  года   №117     «Об
утверждении   положения   об оплате
труда и материальном стимулировании
работников муниципального бюджетного
учреждения «Молодежный центр «Ливны»

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения оплаты труда, обеспечения социальных гарантий работников администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 19 декабря 2024 года №117 «Об утверждении положения об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный центр «Ливны» следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Ливны» абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Размер базовой ставки составляет 15 125 (пятнадцать тысяч сто двадцать пять) рублей».
1.2. В Приложении 2 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Ливны» абзац четвёртый пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Б – базовая ставка в размере 15 125 рублей».
1.3. В Приложении 4 к Положению об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Ливны» абзац четвертый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Б – базовая ставка в размере 15 125 рублей».
	2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Ливенский вестник» и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminliv.ru.
3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города								С.А. Трубицин

image1.jpeg